לידי אדם בוגר העובד או מועסק שם, או אם נשלחה בדואר רשום לאותו אדם לפי מען מגוריו או עסקיו הרגילים

עה באופן או הידועים לאחרונה; אם אי אפשר לקיים את המסירה כאמור, תהא המסירה כדין אם הוצגה ההוד

בולט לעין באחד המקומות האמורים או במקום שבו נמצא השילוט או אם פורסמה בשני עיתונים הנפוצים

בתחום העיריה.

ביטול
בטל. - -1980, התש"ם)מודעות ושלטים(השרון -חוק עזר להוד . 23

החלת הוראות חוק עזר הצמדה למדד
, יחולו על האגרות והתשלומים שנקבעו -1981התשמ"א, )הצמדה למדד(השרון -הוראות חוק עזר להוד . 24

בחוק עזר זה.

הוראות מעבר
אדם שהציג שילוט לפני תחילתו של חוק עזר זה, יתאים את השילוט להוראות חוק עזר זה תוך ששה . 26

חודשים מיום תחילתו; לא התאים אדם כאמור את השילוט תוך התקופה האמורה, רשאי ראש העיריה לנקוט